89

Sic pariter minor, & Respublica a-
quiparantur, d. lit, A. n. 5 13. & 514.
diximus.

90

MINVS cui prohibetur, multoma-
gis, quod maius est inter dicitur, cap.
Nulli 24. d. Semper enim in eo, quod
plus est, inest minus l. In eo, D. de
regol. iur. l. 1. §. si stipulanti D. de
verb. obligat. Sur. decis. 65.
numer. 5. Farinat. decis. 10. n. 6.
par. 1. cum aduclis supra hac cad.
lit. num. 7.

92

MINVS soluisse dicitur, & qui ni-
hil soluit, l. Minus 32. l. Verbū am-
plius 82. l. sita stipulatus 150. D.
de verb. signific. Minus enim dicitur,
quod nihil est, l. Illud in princ.
D. de trib. act. Sur. decis. 65. num.
2. 5. & 61

93

Et minus attulisse, qui nihil at-
tulit, Merquecho de diuis. bo-
nor. cap. 15. num. 12. Marl Glur-
ba in consuetud. Senat. Messan.

ca

M communia iuris. 319

cap. 1. glos. 6. numer. 14. part. 1.

MINVS soluit qui tardius, vel 94
post tempus soluit, l. Vt is cui, 12.
§. Minus soluit, D. de verb. signi.
l. 1. §. Editiones, vers. Nam dtes
solutionis, & ibi notat glos. verb.
Summa, D. de edend. §. Tempo-
re, instit. de acton.

Inde minus dare videtur, imo nec
dare, qui tarde dat, ex sententia
Martial. lib. 6. epigram. 23. ad
Petum.

Sex fessertis si statim dedisses,
Cum dixti mihi: sume, tolle, dono:
Deberem tibi Pate producentis,
At nunc cum dederis diu moratus,
Post septem puo, vel nouem Kalen-
das,

Vis dicam tibi veriora veris,
Sex fessertis Pate perdidisti.

Et Senec. lib. 2. de Benefic. Ingra-
tum est (inquit) beneficiū, quod
diu inter dantis manus hæsit,
quod quis ægre dimittere visus
est, & sic dare, tanquam supra re-
paretur, & alia his similia tradit
Cardin. Tusch. lit. M. concl. 270.

MISERICORDITER 96
cum sceleris, non est agendum, Hic
ronym. Buccaro, de differ. inter
iudic. crimin. & civil. differ. 101.
num. 5. & seq. Hinc Senec. de mo-

rib.

M Axiomat' v' & loa

rib. Bonis nocet (ait) qui malis
parcit.

97 MITIVS agitur cum lege, quam
cum homine. l. Celsus, D. de arbit.
glos. fin. in cap. Illa, de elect. &
probat. l. 3. tit. 4. part. 3. versic.
Porque mas ligeramente, plene
Bart. in l. Amplius, D. rem rat. ha
ber. Mari. Anton. variar. lib. 1.
resolut. 19. num. 5. Cald. Perei.
de empt. & vendit. cap. 9. nu. 7.
Cardin. Tusch. lit. M. concl. 292.
Pichard. In disput. de mora, n. 92.
Ioan. Mar. Nouar. quaest. forens.
lib. 1. q. 152. nu. 7. Farinac. quaest.
20. nu. 60. & 61.

98 MIXTVM continetur sub sim-
plici, l. 2. & ibi glos. in princip.
D. de verb. oblig. glos. in §. 1. in-
stit. de actionib. Camil. Gallin de
verb. signific. lib. 9. cap. 19. num.
1. & 2. Cardl. Tusch. lit. M. concl.
294. Quod axioma in finibus limita-
tionibus, & intellectibus exornatur
vt per Tusch. d. loco, Gallin. d. c.
19. per tot. cap. 2. 1. & seq. vsque
ad cap. 35. vbi ad nauceam vsque
materiam profequitur, Surd. decis.
53. num. 27. decis. 174. num. 14.
15. & 16. decis. 329. num. 6. 8.
15. 14. 16. 19. 24. & 25. Castil.
controuerf. lib. 5. p. 2. cap. 89. &
num.